令 和 ８ 年 １ 月 ８日

保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校長 大城 正篤

（公印省略）

2025 年度 年間計画の変更について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力に感謝申し上げます。

さて、4 月に配付した「2025 年度 豊見城市立豊崎中学校 年間行事計画」における、

１，２年生「2 学期定期テスト」及び３年生「模擬テスト」の期日変更がありますので、

下記のとおり訂正してお詫び申し上げます。

なお、ホームページでも訂正版の年間行事計画が確認できます。ご確認よろしくお願い

いたします。

記

《訂正前》令和８年２月５日（木） 国語 ・ 理科 ・ 英語

令和 8 年 2 月 6 日（金） 社会 ・ 数学

⬇

《訂正後》令和８年２月３日（火） 国語 ・ 理科 ・ 英語

令和 8 年 2 月 4 日（水） 社会 ・ 数学

※本件に関する問い合わせ
豊見城市立豊崎中学校

098―851－2361 教頭（内山）